
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้รวก 
เรื่อง  ผลการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้าง  

 ------------------------------- 
ตามประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้รวก ลงวันที่ 4 มกราคม 2567 ได้ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ

เข้ารับการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ประเภทพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง 
พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา จำนวน  1 ตำแหน่ง  1 อัตรา โดยกำหนดดำเนินการสอบสรรหาและ
เลือกสรร ในวันที่ 26 มกราคม 2567  ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้รวก นั้น 

บัดนี้ การสรรหาและเลือกสรรได้เสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ
พนักงานเทศบาลจังหวัดเพชรบุรี  เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม  ๒๕๔๗  
ข้อ ๒๐ จึงขอประกาศผลผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือมาบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง 
เรียงลำดับจากผู้ได้คะแนนสูงสุดตามลำดับ รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศ โดยมเีงื่อนไข ดังนี้ 

1. พนักงานจ้างทั่วไป กำหนดทำสัญญาจ้าง และเริ่มปฏิบัติงานในวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567 
เวลา 08.30 น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่าไม้รวก 

2. ผู้ที่มีวุฒิการศึกษาสูงกว่าที่ได้กำหนดไว้ตามประกาศฯนี้ จะนำมาใช้เรียกร้องเพื่อประโยชน์
ของตนเองมิได้ 

3. บัญชีผู้ที่ ได้รับการคัดเลือกให้ใช้ ได้ไม่เกิน 1 ปี  เว้นแต่มีการสรรหาและเลือกสรร          
ในตำแหน่งเดียวกันนั้นและข้ึนบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกใหม่แล้ว บัญชีผู้ได้รับการคัดเลือกครั้งนี้เป็นอันยกเลิกไป 

4. กรณีไม่มารายงานตัวตามวันและเวลาดังกล่าวจะถือว่าสละสิทธิ์ 
ระยะเวลาการทำสัญญาจ้าง 
- พนักงานจ้างทั่วไป  มีระยะเวลาการทำสัญญาจ้าง ไม่เกินคราวละ 1 ปี 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่  29  เดอืน   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
     

                
(นายธนาเดช  ทองธนบดีกุล) 

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้รวก 




